1

广东省青少年科技中心
粤青科〔2016〕59 号

关于组织参加 2016 年广东省中学生英才

计划总结交流活动的通知

各有关市青少年科技教育工作机构、省直属学校:

为了做好广东省中学生英才计划的培养工作，省青少年

科技中心、中山大学逸仙学院定于 12 月中旬举办 2016 年广

东省中学生英才计划总结交流活动，现就有关事项通知如下:

一、时间地点

时间:2016 年 12 月 9 日至 11 日（周五至周日）

地点:中山大学南校区（广州市新港西路 135 号）、中山

大学生命科学学院肇庆基地

二、活动内容

12月 9日上午在中山大学南校区举行2016年英才计划工

作总结表彰、2017 年新生拜师仪式及导师讲座，下午举办大

师报告会，之后统一乘车前往肇庆基地；10 日全天野外生物

科学考察；11 日上午汇报总结、评选优秀团队，午饭后返回

广州。

三、参加人员

1.学生:2016 年和 2017 年全体英才计划学生；

2.带队老师:广州市安排 2 名老师，佛山市、珠海市和 2

所省直属学校各安排 1 名老师为带队老师。

2

四、费用安排

参加人员活动期间的食宿、交通、保险等费用均由主办

单位承担，往返广州的交通费用等由派出单位负责。

五、其他

1.报到时间地点:请参加人员于 12 月 9 日上午 9:10 前，

前往中山大学（南校区）数学学院 209 讲学厅报到，参加上

午活动，欢迎学生家长前来观摩。外来车辆不能进入中大校

园，请参加人员选择公交地铁出行。

2.安全工作:肇庆基地地处山区，天气寒冷，设施设备条

件有限，请参加人员备齐换洗衣服、洗涮用品、药品等个人

物品。学校和家长需做好学生的安全教育工作，家长手机保

持 24 小时开通状态。带队老师要积极配合主办单位做好学生

的安全工作，确保活动安全顺利。

请各单位统计好参加人员名单（2017 年新生除外），于

12 月 2 日前将电子版发至联系人邮箱。本通知及附件可登陆

广东省青少年科技教育服务平台（www.gdkj.org.cn）或南粤

科教微信公众号（nykj6154）查看，附件不再印发。

附件:1. 活动人员名单

2. 活动日程表

3. 中山大学数学学院位置图

广东省青少年科技中心

2016 年 11 月 25 日

（联系人:彭柏洪，电话:020-83567498，邮箱:429773966@qq.com）

http://www.gdkj.org.cn/
mailto:429773966@qq.com

3

附件 1

2016 年广东省中学生英才计划

总结交流活动人员名单

姓名
性

别

单位职务

（学校名称）
身份证号码

本人手机

号码

家长手机

号码

备注:请填写参加人员名单（新生除外），身份证号码用于购买保险，于 12 月

2 日前发至 429773966@qq.com。

mailto:429773966@qq.com

4

附件 2

2016 年广东省中学生英才计划

总结交流活动活动日程表

时间 内容 地点

12 月 9 日

9:30-12:00
总结表彰和

工作部署会议

中山大学数学学院

209 讲学厅

12:00-13:00 午 餐
中山大学数学学院

209 讲学厅

13:00-15:00 大师报告
中山大学数学学院

209 讲学厅

15:30-18:00 统一乘车前往肇庆

19:00-20:00 晚 餐 考察基地

20:30-22:00
布置科学考察任务

自由交流
考察基地

12 月 10 日

7:00-7:30 早 餐 考察基地

8:00-18:00 生物科学考察活动 考察基地

18:00-19:00 晚 餐 考察基地

19:00-22:00 完成科学考察报告 考察基地

12 月 11 日

8:30-12:00
小组汇报考察报告、

评选优秀团队
考察基地

12:00-13:00 午 餐 考察基地

13:00-16:00 返回广州

5

附件 3

中山大学（广州市新港西路 135 号）数学学院位置图

中大正门

（南门）

中山大学数学学

院 209 讲学厅